
Systemadministrator til VIA IT

Vil du være en del af et inspirerende og velfungerende team med gode kollegaer, hvor du har stor
indflydelse på dine konkrete opgaver? Og er du interesseret i at arbejde i et dynamisk og
tværfagligt arbejdsmiljø i gode fysiske rammer med hovedarbejdssted enten på VIAs campus i
Aarhus N eller Holstebro - så har vi en ledig stilling, du skal se nærmere på.
Vil du være med til at styrke og udvikle VIAs IT-infrastruktur?
Vi har behov for en erfaren systemadministrator, der dels kan indgå i IT-infrastrukturteamet, og dels
arbejde selvstændigt. Som systemadministrator indgår du i IT-infrastrukturenheden, hvor
hovedopgaven består i at varetage den daglige drift, udvikling og vedligeholdelse af IT-
infrastrukturen, der er domineret af Microsoft, Cisco- og HP-produkter. Som systemadministrator
forventes du at kunne varetage større opgaver, og besidder en stor portion selvstændighed til at
tilrettelægge dit arbejde samt overholde aftaler og deadlines.
VIAs IT-infrastruktur ændres i disse år, hvor stadig flere tjenester leveres via cloud og som følge
deraf, er der fokus på at udbygge integrationer mellem egne datacentre og den offentlige cloud, så
brugerne oplever et sammenhængende IT-miljø.
Arbejdsopgaverne er blandt andet

Selvstændigt at kunne varetage systemansvar for komplekse systemer. ●

Selvstændigt at kunne sikre progression i de opgaver, som du er ansvarlig for. ●

At deltage i daglig drift, vedligeholdelse og videreudvikling af IT-infrastrukturen. ●

At kunne levere rådgivning og sparring for ledere og kolleger i forbindelse med drift og

udvikling af IT-infrastrukturen. 

●

At udarbejde teknisk dokumentation på et højt niveau.  ●

Kvalifikationer

Erfaring med drift af IT-tjenester i hybrid setup, hvor IT-tjenester baseres på en integration af

on-prem og cloud-baserede dele. 

●

Du har indgående viden om og erfaring med Microsoft Azure. ●

Erfaring med Microsoft 365 drift. ●

Dine væsentligste personlige egenskaber

Du har et personligt drive, der sikrer, at opgaver bliver løst. ●

Du er struktureret, projektorienteret og målrettet. ●

Du er god til at samarbejde og bevare overblikket i en travl og til tider presset hverdag. ●

Du tænker IT-sikkerhed ind i alt, du arbejder med. ●

Du er i stand til at kommunikere forståeligt om tekniske IT-løsninger på både dansk og

engelsk. 

●

Om VIA IT og digitalisering
VIA IT leverer en bred vifte af pædagogiske og tekniske IT-ydelser, og fungerer dels som IT-
afdeling for VIA University College, og dels som IT-fællesskab for en række ungdoms- og
erhvervsuddannelser i Midt- og Nordjylland samt Danmarks Medie og Journalisthøjskole. Samlet
set servicerer VIA IT ca. 60.000 brugere fordelt på 45 adresser. Der er ca. 80 personer ansat i VIA
IT.
VIA IT består af 5 enheder, hvor du bliver ansat i IT Infrastrukturenheden, der i dag består af 15
kollegaer.
Løn og ansættelsesvilkår 
Stillingen ønskes besat pr. 1/1/2025 eller tidligere.
Løn- og ansættelsesforhold fastsættes efter gældende aftaler og overenskomst.
Stillingen er gennemsnitligt på 37 timer ugentligt.
Er du interesseret?
Så ansøg via vores online rekrutteringssystem på VIAs hjemmeside. Din ansøgning skal indeholde
dokumentation for dine erfaringer og din uddannelsesbaggrund. Dokumentation skal vedhæftes
som PDF-dokumenter. Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte
afdelingsleder for IT Infrastruktur, Derrick Muller - 8755 1256 eller dm@via.dk
I øvrigt
Dit primære arbejdssted vil være i Holstebro eller Aarhus afhængig af dine præferencer. Du skal
være forberedt på at arbejde på flere af VIAs adresser. Derfor skal du være i besiddelse af kørekort
samt være villig til at bruge egen bil. Driften kører 24/7/365, og du skal påregne arbejde uden for
normal arbejdstid.
Vi skal have modtaget din ansøgning senest 10. november 2024, Vi forventer at holde
ansættelsessamtaler torsdag i uge 46 og evt. 2. samtale tirsdag i uge 47. 
VI er VIA 
VIA er en af Danmarks største uddannelsesinstitutioner med lokationer overalt i Region Midtjylland.



Vi uddanner bl.a. lærere, sygeplejersker, ingeniører, designere og mange flere. Vi udvikler
uddannelser i tæt samarbejde med praksis. Vi er en arbejdsplads med fleksibilitet, frihed og gode
muligheder for udvikling. Hvis du er nysgerrig på, hvordan det er at arbejde i VIA, kan du læse
nogle af vores fortællinger her.  
I VIA værdsætter vi kompetence og talent i alle former. Vi tror på styrken i diversitet og byder alle
velkomne, uanset køn, alder, etnicitet eller baggrund. Vi opfordrer derfor alle til at søge stillingen og
blive en del af et inkluderende fællesskab.  
Læs mere om VIA University College påhttp://www.via.dk/  
Læs information om anvendelse af personoplysninger i forbindelse med rekruttering på dette
link:https://via.career.emply.com/persondatapolitik  
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